

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Большой пр., д.13/4, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 09.2021

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	30.09.2021	сентябрь 2021 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): Семнадцать тысяч двести семьдесят пять рублей 42 копейки

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,82		17 275,42
АДС					2,82		17 275,42
1	1	Разработка грунта вручную	ТЕРэ4.01-01-010-02	м3	1,8	1 263,77	2 274,79
2	2	Разборка покрытий полов: цементных (пом. 1 этаж б/подвалка ц.о. н.розлив авария)	ТЕРэ4.01-06-002-04	10 м2	0,42	6 468,60	2 716,81
3	3	Смена отд. уч-ков трубопр. с заготовкой труб в построеч. усл. Д<50мм	ТЕРэ4.01-13-007-03	10 м	0,6	20 473,03	12 283,82
		БП-00013121 Отвод стальной к/з ДУ50*3,5 ТУ		шт	1	98,34	98,34
		БП-00016539 Газ кислород в баллоне 40 л		шт	1	875,00	875,00
		БН-00014167 Труба черная ВГП ДУ 50х3,0 мм ГОСТ 3262-75		м	6	380,53	2 283,18
		БП-00016805 Газ ацетилен в баллоне 40 л		шт	1	2 791,67	2 791,67
		БП-00016807 Газ кислород в баллоне 40 л		шт	1	625,00	625,00

Прямые затраты по разделу:	10 077,08
Накладные расходы по разделу:	2 598,58
Сметная прибыль по разделу:	1 720,53
НДС 20% по разделу:	2 879,24
Итого по разделу, включая НДС:	17 275,42

Прямые затраты по всем разделам:	10 077,08
Накладные расходы по всем разделам:	2 598,58
Сметная прибыль по всем разделам:	1 720,53
НДС 20% по всем разделам:	2 879,24
Итого по разделам, включая НДС:	17 275,42

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» \_\_\_\_\_ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №1 \_\_\_\_\_ Джалилян Р.А.

Сдал: Начальник АДС \_\_\_\_\_ Тимофеев А. А.